



Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER - SECEL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA



MEMÓRIA DE CÁLCULOS

Natureza	Produto ou Serviço	Unid de Medida	Qtde	Valor Unit	Valor Total
3390.39	24m² PAINEL DE LED OUTDOOR de alta definição, para imagens em alta-definição.	DIARIA	3,00	7.560,00	22.680,00
3390.39	DISCIPLINADOR 200m - Locação com montagem e desmontagem, de fechamento, tipo Grade com estrutura em tubos galvanizado 1¼ de diâmetro e 2,65mm de espessura, medindo 2,15 x 1,10, modular.	DIARIA	3,00	6.800,00	20.400,00
3390.39	18m² PAINEL DE LED INDOOR de definição de 20 milímetros por polegada de área, com AC em 220 volts, para imagens em alta-definição P3.	DIARIA	3,00	6.840,00	20.520,00
3390.39	Show Regional Geandro Moura dia 31/12	Cache	1,00	30.000,00	30.000,00
3390.39	Show Regional Fernanda Leite Dia 30/12	Cache	1,00	20.000,00	20.000,00
3390.39	Show Regional Geandro Moura dia 29 e 30/12	Cache	2,00	20.000,00	40.000,00
3390.39	Cachê Artístico de Show Nacional, Marcos Brasil Filho dias 31/12	cache	1,00	50.000,00	50.000,00
3390.39	Cachê Artístico de Show Nacional, Dupla Carreiro e Capataz dia 31/12	Cache	1,00	90.000,00	90.000,00
3390.39	SERVIÇO DE SHOW PIROTÉCNICO - Contratação de empresa especializada para prestação de Serviço de "Show Pirotécnico - com duração de 10 (dez) minutos, 02 TORTAS 100 TUBOS 1,8" EM LEQUE. EFEITO: BOMBAS T	serviço	1,00	83.470,00	83.470,00
3390.39	IUMINAÇÃO PORTE UM - Com 01 mesa computadorizada 2048 canais; 12 canais de dimmer montados em Rack de 4.000 watts por canal; Amplificador de Sinal DMX de 8 vias; 24 refletores PAR 64 com Filtros Rosco	DIARIA	3,00	9.600,00	28.800,00
3390.39	SONORIZAÇÃO PORTE UM - 02 mesas digitais com 48 canais de entrada, equalização paramétrica, compressor, Gate por canal, 24 canais de saída com equalizador gráfico de 31 bandas por canal, 2 fontes de a	DIARIA	3,00	11.900,00	35.700,00
3390.39	02 CAMARINS Stand medindo 4X4m em TS branco em bom estado de conservação e não pintados, montagem básica, com calha de luz e um ponto de energia, com piso em madeira e coberto de tenda em lona antichama	DIARIA	3,00	4.750,00	14.250,00
3390.39	A RESENHA	cache	1,00	10.000,00	10.000,00
3390.39	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA DE PRODUÇÃO - 01 Direção de produção; 01 Direção de Palco; 01 Locutor; 01 DJ.	serviço	1,00	33.000,00	33.000,00
Valor Total: (Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 3390.39)					498.820,00
Valor Total:					498.820,00

EDUARDO JOSE
DA SILVA
ABREU:5139910
5191

Assinado de forma
digital por EDUARDO
JOSE DA SILVA
ABREU:51399105191
Dados: 2021.12.23
16:09:47 -03'00'